СОВЕТ

 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

                 ___________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru__________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «25» ноября 2015 года                                                                               № 6-15
О ходе реализации муниципальной целевой программы «Благоустройство парков и скверов Новошешминского муниципального района
на 2015 год» и задачи на 2016 год

Совет Новошешминского муниципального района

                                РЕШАЕТ:

1. Информацию  о ходе реализации муниципальной целевой программы «Благоустройство парков и скверов Новошешминского муниципального района на 2015 год, принять к сведению.
2. Исполнительному комитету Новошешминского муниципального района активизировать работу по исполнению муниципальной целевой программы «Благоустройство парков и скверов Новошешминского муниципального района на 2015 год» и задачи на 2016 год.
3. Рекомендовать Исполнительным комитетам сельских поселений активизировать работу по выполнению мероприятий муниципальной целевой программы «Благоустройство парков и скверов Новошешминского муниципального района на 2015 год» и задачи на 2016 год.
4. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте  Новошешминского муниципального района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экологии, землепользованию, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству территорий.
Глава Новошешминского

муниципального района

В.М. Козлов